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سید احمد خاتمی گفته دفاع از نظام اسلامی و دفاع از ولایت رکن جهاد تبیین است هر چند ممکن است عدهای در فضای مجازی

شما را تخریب کنند.

 
ژن نظام اسلامی با پارتی بازی در تضاد است؛ 

سید احمد خاتمی، امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه زکات توانگرى، نیکى کردن به همسایگان و پیوند با خویشان است اظهار
داشت:

توصیه شده کسانی که وضع مالی خوبی دارند به همسایگان رسیدگی کند و سفارش اهل بیت (ع) است که هر خدمتی که
میتوانید برای همسایگان انجام دهید.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، نماینده مجلس خبرگان گفت:

زکات سلامتی بدن روزه است. کسی که بدون عذر روزه خواری میکند، حریم ماه خدا را شکسته، ناسپاسی از نعمت سلامتی
داشته و دهن کجی با خدا دارد و پای این دهن کجی را دیر یا زود میخورد چه بسا این فرد مبتلا به بیماری شود و همین روزه

میتوانست جلوی این بیماری را بگیرد.

او همچنین با بیان اینکه شجاعت تنها منحصر به میدان نبرد نیست و در عرصه جهاد تبیین هم شجاعت لازم است ادامه داد:

در این دوران باید وارد میدان جهاد تبیین شد و حقایق را شجاعانه، مودبانه و منطقی برای جامعه تبیین کرد هر چند ممکن است
عدهای بدشان بیاید و در فضای مجازی شما را تخریب کنند. جهاد هزینه دارد و همان طور که در میدان جهاد و جبهه جنگ ممکن

است گلوله نصیب ما شود جهاد تبیین هم ممکن است تخریبهایی را برای ما به دنبال داشته باشد. دفاع از نظام اسلامی و
دفاع از ولایت رکن جهاد تبیین است.

وی گفت:

بعضی به همه چیز بدبینانه نگاه میکنند و خوبیها را نمیبینند.

او با اشاره به اینکه حضرت علی علیه السلام میفرماید "زکاةُ الجَمالِ، العَفافُ" زکات زیبایی پاکدامنی است و مخاطب
مستقیم آن دخترها و پسرهای جوان هستند افزود:

عفاف اختصاصی به بانوان ندارد و هم بانوان و هم آقایان را شامل میشود.

خاتمی با بیان اینکه بانوان باید از حجاب به عنوان یک نعمت استفاده کنند و حجاب آقایان این است که لباسی که با آرم و علامت
بیگانه و لباس تنگ نپوشند که خلاف عفاف است گفت:
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زکات جمال و زیبایی که خداوند به انسان داده این است که عفت و پاکدامنی را در جامعه گسترده کنید.

وی با اشاره به اینکه خرج آبرو با پارتی بازی تفاوت دارد و در پارتی بازی با وساطت حق را ناحق و ناحق را حق میکنند که
حرام است بیان کرد:

ژن نظام اسلامی با پارتی بازی در تضاد است و نظام اسلامی برای این آمده که حق به حقدار برسد.

 

 

[1] حوزه علمیهبرچسب ها: 
[2] حجاب

[3] فضای مجازی
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